
 

 

 

ULUSLARARASI HÜKÜM VE KOŞULLAR 
(FCPE) 

 
Renault S.A. ("Renault") tarafından Renault Grubu hisselerini edinim teklifine ("Teklif") katılmaya 
davet edilmiş olup, teklife katılım sağlayarak aşağıdaki hüküm ve koşulları okuduğumu ve bu hüküm 
ve koşullar ile bağlı kalmayı kabul ettiğimi beyan ederim. 

Teklife ilişkin belgeleri ve özellikle FCPE "Relais RG Shareplan International 2026”ya ait ve FCPE 
"Relais RG Shareplan International 2026"nın, Teklifin tamamlanmasından kısa bir süre sonra, Fransız 
Menkul Kıymetler Kurumu'nun (l'Autorité des Marchés Financiers veya "AMF") onayına ve FCPE 
"Relais RG Shareplan International 2026" Denetim Kurulu kararına bağlı olarak birleşeceği FCPE 
"Renault International”ın "Share Original" adlı alt fonuna ait Bilgi Broşürünü, Ülke Ekini, 
düzenlemelerini ve Kilit Bilgilendirme Belgelerini ("KID") ve ayrıca şirketim bünyesinde geçerli olan 
Renault Grubunun, DIAC Grubunun veya Renault Perakende Grubunun grup tasarruf planı kurallarını 
( Plan d'Epargne Groupe veya "PEG") okuduğumu beyan ederim. 

Uygunluk 

Hisse devralma sürecinin (29 Mayıs 2026 olarak planlanan) son günü itibariyle Teklif'e katılmaya hak 
kazandığımı ve Renault Grubu, DIAC Grubu veya Renault Perakende Grubu'nun PEG'ine katılan bir 
şirketin 1 Ocak 2025'ten bu yana sürekli veya başka surette en az üç aylık hizmet süresi boyunca bir 
çalışanı olarak görev yaptığımı işbu belgeyle beyan ederim. 

1993 tarihli Menkul Kıymetler Kanunu'nda (Securities Act, 1993) tanımlandığı şekli ile, Amerika 
Birleşik Devletleri'nde Yasaklı Kişiler (Restricted Person) olarak kabul edilen kişilerin FCPE katılım 
paylarını devralamayacağı bilgim dahilindedir. Bu kısıtlamaya ilişkin ek bilgiler ve Yasaklı Kişiler 
olarak belirlenen kişiler, FCPE "Relais RG Shareplan International 2026" düzenlemelerinde yer 
almaktadır. Bunları değerlendirerek, bir Yasaklı Kişi olmadığımı işbu belgeyle beyan ederim. 

Tadil edildikleri şekliyle (EC) 833/2014 sayılı Yönetmelik ve (EC) 765/2006 (EC) sayılı Yönetmelik 
hükümleri uyarınca, Teklifin, Rus vatandaşları ve Rusya'da mukim kişilere veya Belarus vatandaşları 
ve Belarus'da mukim kişilere yapılmadığını söz konusu kişilerden (i) Rus vatandaşlarının bir AB Üye 
Devletinin veya Avrupa Ekonomik Alanı’ndaki bir ülkenin veya İsviçre’nin vatandaşı olmaları veya bir 
AB Üye Devletinde, Avrupa Ekonomik Alanında bulunan bir ülkede veya İsviçre’de geçici veya kalıcı 
oturma iznine sahip olmaları, ve (ii) Belarus vatandaşlarının bir AB Üye Devletinin vatandaşı olmaları 
veya bir AB Üye Devletinde geçici veya kalıcı oturma iznine sahip olmaları durumlarının istisna 
olduğunu biliyorum. Dolayısı ile, bu kısıtlamanın benim için geçerli olmadığını işbu belgeyle beyan ve 
teyit ederim. 

Satın Alma Bedeli 

11 Mayıs 2026 ila 29 Mayıs 2026 (dahil) tarihleri arasında www.shareplan.renaultgroup.com web 
sitesine giriş yaparak Teklif çerçevesinde PEG kapsamında ihtiyari ve kişisel ödeme yaparak ("Kişisel 
Katkı") Renault hisselerini dolaylı olarak edinme olanağım bulunmaktadır.  



 

 

Renault hisseleri, (AMF'nin onayına ve FCPE "Relais RG Shareplan International 2026” in Denetim 
Kurulu kararına tabi olarak) FCPE "Renault International"ın "Share Original" alt fonu tarafından derhal 
bünyesine katılacak olan FCPE "Relais RG Shareplan International 2026"' vasıtasıyla elde tutulacaktır. 

Teklif çerçevesinde bir Renault hissesinin satın alma bedeli,  Renault Yönetim Kurulu (veya Yönetim 
Kurulunun yetkilendirmesi üzerine görev yapan Renault CEO'su (Directeur Général) tarafından hisse 
edinim sürecinin başlangıç tarihi olarak belirlenen tarihten önceki yirmi (20) işlem günü boyunca 
Renault hisselerinin günlük hacim ağırlıklı ortalama fiyatından ("Referans Bedel") yüzde otuz (%30) 
indirilerek, en yakın yüzde birlik basamağa yuvarlanan bedele Avro cinsinden ("Satın Alma Bedeli") 
tekabül edecektir. 

Satın Alma Bedeli, 4 Mayıs 2026 itibarı ile tarafıma bildirilecektir. 

  Döviz Kuru 

Teklife yaptığım yatırım Avro cinsindendir. Dolayısıyla para birimi Avro'dan farklı olan bir ülkede 
Teklif'e katıldığım takdirde, ödememin yerel para birimindeki tutarı, Satın Alma Bedelinin belirlendiği 
ve Referans Bedel kaydının yapıldığı son gündeki döviz kuruna karşılık gelecek şekilde Renault S.A. 
tarafından belirlenen döviz kuru kullanılarak çevrilecektir. 

Yatırımım, Avro ve yerel para birimi arasındaki döviz kurundaki dalgalanmalardan (olumlu veya 
olumsuz olarak) etkilenebilir. Yatırımımın yerel para birimi cinsinden değeri, Tekliften çıkış tarihindeki 
döviz kuruna bağlı olacaktır. 

Sonuç olarak, Avro yerel para birimime karşı değer kazandığı takdirde, Renault hisse bedelindeki 
değişikliklerden bağımsız olarak döviz kuru nedeniyle yatırımımın değeri üzerinde olumlu yönde etki 
gözlemleyeceğim. Öte yandan, Avro yerel para birimime karşı değer kaybettiği takdirde, döviz kuru 
nedeniyle potansiyel olarak olumsuz yönde etkileneceğim. 

Eşlenen Hisseler 

Renault hisselerinin Kişisel Katkı yoluyla devralınması, bana Renault'dan Kişisel Katkımın tutarının 
%200'üne tekabül eden eşdeğer bir katkı alma hakkı sağlamakta olup, söz konusu katkı Teklif 
çerçevesinde indirimli fiyatla, iki (2) adet Renault S.A. hissesinin değeri ile sınırlı olmak kaydıyla, ilave 
Renault S.A. hisselerinin devralınmasına yöneliktir ("Eşlenen Hisseler"). Sonuç olarak, Eşlenen 
Hisseler iki (2) Renault S.A. hissesinin değerini aşmayacaktır. 

Eşlenen Hisselerin vergi ve sosyal güvenlik ücretlerine tabi olabileceğini ve söz konusu vergi ve sosyal 
güvenlik ödemelerinin yürürlükteki yerel mevzuata uygun olarak işverenim tarafından maaşımdan 
kesilebileceğinin bilincindeyim. 

Uygulanacak vergilendirmeye ilişkin bilgiler, Ülke Ekinde ayrıntılı olarak yer almaktadır. 

Ödeme yöntemleri 

www.shareplan.renaultgroup.com web sitesinde detaylandırılan ödeme yöntemlerini ve işlemlerini 
okuduğumu ve Kişisel Katkımın ülkemde mevcut olan ödeme yöntemine/yöntemlerine ve yürürlükteki 
yerel mevzuata uygun olarak ödeneceğini işburada beyan ederim. 

Kişisel Katkımın, seçilen ödeme yönteminden bağımsız olarak, (kısmen veya tamamen) ödemede 
temerrüde düşmem durumunda Teklifin iptal edileceğini göz önünde bulundurmaktayım. 

Uygulamadan kaynaklanan nedenlerle, Teklife katılımım Teklifin tamamlanma tarihinden önce iptal 
edilemediği takdirde, Teklife katılımım yine değerlendirilecektir, ben de Kişisel Katkım dolayısıyla 
borçlu olduğum herhangi bir bedelden sorumlu olmaya devam edeceğim. Bu bedelleri, Renault’un 



 

 

talebi üzerine, bana belirtilen banka hesabına transfer ile veya maaşımdan düşülme yolu ile, 
uygulanabilir hukuki mevzuata uygun olarak geri ödeme imkanım olacaktır. Bunu yapamamam halinde, 
Renault’un veya adına hareket eden işverenimin ön bildirim veya resmi tebligat olmadan Teklifte 
katıldığım birimleri paraya çevirebileceğini anlıyorum ve kabul ediyorum. 

Bu itfadan elde edilen gelir, Kişisel Katkımın miktarına tekabül eden ödeme temerrüdümü tamamen 
veya kısmen tazmin etmek için kullanılacaktır. Bu durumda, gerekirse, yalnızca fiilen ödenen Kişisel 
Katkıma tekabül eden itfa gelirlerinin bakiyesi tarafıma iletilecektir. Bununla birlikte, satıştan elde 
edilen gelir, vadesi geçen meblağları karşılamaya yetmediği takdirde, ilgili meblağ için Renault'ya karşı 
sorumlu olmaya devam edeceğim. Renault ve Renault adına hareket eden işverenim, ödenmemiş 
tutarları geri almak amacıyla tarafıma karşı dava açma hakkını ve/veya yürürlükteki mevzuata uygun 
olarak maaşımdan kesinti yapma hakkını saklı tutar. 

Asgari ve azami yatırım miktarları  

Teklif çerçevesindeki asgari Kişisel Katkı miktarım on beş (15) Avro veya duruma göre yerel para 
birimimde bu tutara karşılık gelen miktar olacaktır. 

Teklif çerçevesindeki Kişisel Katkımın toplam tutarı, azami olarak (i) bir çalışan olmam halinde 2026 
yılı için tahmini brüt yıllık ücretimin dörtte birini veya (ii) 2026 yılında herhangi bir ücret almamış 
olmam halinde on iki bin on beş Avro (12.015 €) (2026 için) veya duruma göre yerel para biriminde bu 
tutara karşılık gelen tutarı aşmayacaktır. 

Eşlenen Hisseler bu tavana dahil edilmeyecektir. 

Yatırımımın vergi ve sosyal güvenlik bakımından sonuçları 

Teklife katılımımın bir sonucu olarak ortaya çıkabilecek vergi ve sosyal güvenliğe ilişkin hususların 
farkında olduğumu ve söz konusu vergi ve sosyal güvenliğe ilişkin hususların tüm sorumluluğunu 
üstlendiğimi kabul ediyorum. 

Özellikle, işverenimin vergi ve/veya sosyal güvenlik katkı payları ile ilgili olarak benim adıma önceden 
ödemesi gerekebilecek herhangi bir meblağdan işverenime karşı sorumlu olduğumu kabul ediyorum. 
İşverenim gerektiğinde, yürürlükteki mevzuata uygun olarak, maaşımdan veya bana borçlu olunan diğer 
herhangi bir miktardan bu meblağları düşebilecektir. 

Teklifte yer alan vergi ve sosyal güvenlik konularına ilişkin ayrıntılı bilgi Ülke Eki'nde yer almaktadır. 

Fazla katılım olması halinde hisse sayısını azaltma 

Eşlenen Hisseler de dahil olmak üzere, Teklif’e katılmaya hak kazananlara sunulacak Renault S.A. 
hisselerinin sayısı, 5.914.445 hisse ile ve şirket Yönetim Kurulu’nun yetkilendirilmesi üzerine hareket 
eden İcra Kurulu Başkanı (CEO) tarafından belirlenebilecek herhangi diğer bir hisse ve/veya Avro 
tavanı ("Tavanlar") ile sınırlandırılmıştır. Hisse edinim süreci boyunca hak sahipleri tarafından yapılan 
taleplerin iki Tavandan en az birini aşması durumunda, Tavan miktarlarına ulaşmak için aşağıdaki 
yöntemlere göre katılım talebinde azaltma yapılacaktır:  

Kişisel Katkı nedeniyle dolaylı olarak talep edilen hisselere ve buna bağlı olarak Eşlenen Hisselerden 
doğan hisse sayısında bir indirim uygulanacaktır. Böylece, dolaylı edinim talepleri,  Teklif kapsamında 
Kişisel Katkı sağlayan ilgili hak sahiplerinin sayısına bölünmesi sonucu ortaya çıkacak sayıya kadar 
("İştirak Taahhüdü Ortalaması") tam olarak karşılanacaktır. Bu İştirak Taahhüdü Ortalaması, 
hisselerin doğrudan elde tutulduğu ülkelerde, Teklif’ten yararlananlar için bir aşağı hisse sayısına 
yuvarlanacaktır. İlgili hak sahiplerinden Kişisel Katkı yöntemiyle gelen ve İştirak Taahhüdü 
Ortalamasını aşan talepler, Tavan miktarına kadar kalan tahsis edilebilir hisse sayısına bağlı olarak, 
dolaylı olarak talep edilen hisse sayısı oranında karşılanacaktır. 



 

 

 
Kişisel Katkı payımın ödemesi için bana çeşitli ödeme yöntemleri teklif edildiği takdirde, indirim önce 
olası banka havalesi veya doğrudan banka ödemesi üzerinden, ardından bordro kesintileri yoluyla 
uygulanacaktır. Bilfiil ödenen miktar, gerekli hisse adedi azaltımları uygulandıktan sonraki miktara 
karşılık gelecektir. 

Zorunlu Elde Tutma Süresi 

Sahip olduğum FCPE katılım payları, www.shareplan.renaultgroup.com adresli web sitesinde belirtilen 
durumlardan biri sebebiyle erken çıkış yapılmadıkça, 30 Haziran 2031'de sona eren bir elde tutma 
süresine tabi olacaktır. 

FCPE “Relais RG Shareplan International 2026” da ve ardından FCPE “Renault International”ın “Share 
Original” alt fonunda tutulan varlıklarımla ilgili her türlü maliyetin yalnızca FCPE’de tutulan 
varlıklarımdan düşülebileceğini ve maaşımdan düşülemeyeceğini usulüne uygun olarak not ederim. 

Borsada işlem gören hisselere yatırım hakkında uyarılar 

Renault hisseleri Euronext Paris Borsasında işlem görmektedir.  

Teklife yaptığım yatırım, Renault hisselerinin yukarı ve aşağı hareketlerinden etkilenecektir. Bu 
nedenle, hisse bedelinin düşmesi durumunda garanti edilmeyen, yatırım bedelimin tamamını 
kapsayacak oranda risk altındayım. 

FCPE "Relais RG Shareplan International 2026”nın, ve AMF'nin onayına ve FCPE "Relais RG 
Shareplan International 2026" Denetim Kurulu'nun onayına bağlı olarak "Relais RG Shareplan 
International 2026" FCPE ile birleşecek FCPE " Renault International"ın "Share Original" adlı alt 
fonunun portföyünde tek bir şirkete ait menkul kıymetlerin olması kapsamında oluşacak risk 
konsantrasyonu göz önünde bulundurarak, AMF, katılımcıların tüm finansal tasarruflarına ait riskleri 
çeşitlendirme ihtiyacı olup olmadığını değerlendirmelerini tavsiye eder. 

Özellik olarak istenen belgeler 

Suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesine yönelik Fransız mevzuatı hükümleri 
çerçevesinde, BNP Paribas E&RE’ye aşağıdaki belge ve kanıtları sunmayı taahhüt ederim. 

Teklif’e yaptığım Kişisel Katkımın: 

• 8.000 EUR’u geçmesi durumunda, aşağıdakileri temin etmeyi taahhüt ediyorum: 
 

− BNP Paribas E&RE belgesi (kayda ilişkin internet sitesinden doğrudan indirilebilir). Bu 
belgenin uygun şekilde doldurulup, tarih atılıp imzalanması gerekmektedir, ve 

− Fotoğraflı, kimliği gösteren geçerli bir kanıt. 
 
• 30.000 EUR’u geçmesi durumunda, aşağıdakileri temin etmeyi taahhüt ediyorum: 
− Yukarıda listelenenler, ve 
− Paranın kaynağını gösteren bir kanıt (vergi incelemesi, gayrimenkul satışı, miras gibi) 

Eğer gerekli olur ise, BNP Paribas E&RE’nin tevsik edici ek dokümanlar isteme hakkı olacaktır. Bu 
belgeler olmadan, PEG kapsamındaki gelecekteki her türlü katkı reddedilebilir ve durum düzenlenene 
kadar tasarruf hesabınız bloke edilecektir. 

Tüm belgeler doğrudan BNP Paribas E&RE’ye gönderilmelidir: 

 Kişisel “Mon Épargne Entreprise” portalım üzerinden: 



 

 

Giriş yaptıktan sonra Profil > Kara Para Aklamayla Mücadele Belgeleri yolunu izleyin. 

 Ya da posta yoluyla aşağıdaki adrese: 

BNP PARIBAS EPARGNE & RETRAITE ENTREPRISES 
TSA 80007 
93736 BOBIGNY Cedex 09 
France 
 
Verilen korunması 

Lütfen ülkenize ait Ülke Eki içinde yer alan veri korumaya ilişkin özel bölüme başvurunuz. 


